

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26752694

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISPOZITIVE FIXARE	Data publicare: 05.11.2020 14:45
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 09.11.2020 12:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.11.2020 14:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.11.2020 12:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SAIBA DIN INO TIJA INOX M12 PIULITA INOX 12X 12 CHEIE ANTRENOR 1/2 FIJA FILETATA INOX M10 PIULITA INOX 10
Conditii de livrare	depozit furnizor
Conditii de plata	op

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SAIBA INOX 12	Solicitata: 20	Pret estimat: 0,30
Numar de referinta: SI12	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 0,30
Pret de catalog: 0,30 RON/bucata		Valoare estimata: 6,00
Cod si denumire CPV: 44532200-0 - Saibe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,00
Descriere: SAIBA DIN INOX 12		
TIJA INOX M12	Solicitata: 3	Pret estimat: 37,82
Numar de referinta: TFI12	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 37,82
Pret de catalog: 37,82 RON/bucata		Valoare estimata: 113,46
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 113,46

Descriere: TIJA FILETATA DIN INOX M12 1 METRU		
PIULITA INOX 12	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,26
Numar de referinta: PFI12	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,26
Pret de catalog: 1,26 RON/bucata		Valoare estimata: 25,20
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,20
Descriere: PIULITA CU FLANSA DIN INOX M12		
CHEIE ANTRENOR 1/2	Solicitata: 1	Pret estimat: 146,06
Numar de referinta: ACU1/2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 146,06
Pret de catalog: 146,06 RON/bucata		Valoare estimata: 146,06
Cod si denumire CPV: 44522200-7 - Chei (Rev.2)		Valoare de vanzare: 146,06
Descriere: ANTRENOR CLICHET UNIOR 1/2 260mm		
FIJA FILETATA INOX M10	Solicitata: 4	Pret estimat: 22,70
Numar de referinta: TFI10	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 22,70
Pret de catalog: 22,70 RON/bucata		Valoare estimata: 90,80
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 90,80
Descriere: TIJA FILETATA DIN INOX M10 LUNGIME 1METRU		
PIULITA INOX 10	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,60
Numar de referinta: PIM10	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,60
Pret de catalog: 0,60 RON/bucata		Valoare estimata: 30,00
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,00
Descriere: PIULITA INOX M10		
TOTAL		Valoare de vanzare: 411,52 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26747974

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ADEZIV DE ANCORARE SIKA ANCHORFIX-1 300ML, MORTAR EPOXIDIC BICOMPONENT SIKADUR 31CF NORMAL 6KG	Data publicare: 05.11.2020 11:35
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 09.11.2020 12:29
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.11.2020 12:00
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.11.2020 12:29
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 16042746
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252333307
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Adeziv de ancorare Sika AnchorFix-1 300ml-Adeziv de ancorare cu întărire rapidă, pentru aplicații standard. Cartuș bicomponent, format dintr-o capsulă laminată cu 2 camere, în interiorul unui cartuș standard cu mixer static.Nu este necesară amestecarea manuală. Mortar epoxidic bicomponent SikaDur 31CF Normal 6kg-Mortar epoxidic bicomponent, tixotrop, fara solventi, folosit ca adeziv, masa de spaclu, aplicabil pe aproape orice strat suport
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADEZIV DE ANCORARE SIKA ANCHORFIX-1 300ML	Solicitata: 3	Pret estimat: 52,94
Numar de referinta: SikaAnchorFix1	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 52,94
Pret de catalog: 52,94 RON/bucata		Valoare estimata: 158,82
Cod si denumire CPV: 44100000-1 - Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 158,82
Descriere: Adeziv de ancorare cu întărire rapidă, pentru aplicații standard. Cartuș bicomponent, format dintr-o capsulă laminată cu 2 camere, în interiorul unui cartuș standard cu mixer static.Nu este necesară amestecarea manuală.		

MORTAR EPOXIDIC BICOMPONENT SIKADUR 31CF NORMAL 6KG	Solicitata: 3	Pret estimat: 238,66
Numar de referinta: SikaDur31CF_Normal	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 238,66
Pret de catalog: 238,66 RON/bucata		Valoare estimata: 715,98
Cod si denumire CPV: 44100000-1 - Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 715,98
Descriere: Mortar epoxidic bicomponent, tixotrop, fara solventi, folosit ca adeziv, masa de spaclu, aplicabil pe aproape orice strat suport		
TOTAL		Valoare de vanzare: 874,80 RON